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COUPE DE NORMANDIE / FECAMP

 MANCHE 3 (Espoirs, Seniors, Masters)

VC FECAMP

07/01/2024

DOSSIER RESULTAT



VC FECAMP

PL. DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. TEMPS

1 14 10023514295 49500930427 GILLES Cyprien ES TORIGNI Senior 0.57.46
2 36 10007282155 49760160540 TROPARDY Arthur VC ROUEN 76 Senior 0.57.46
3 15 10023518743 49500930522 GUERET Théo ES TORIGNI Senior 0.57.46
4 19 10070389042 49505180371 LEPOITTEVIN DUBOST Joris MOYON PERCY VELO CLUB U23 0.57.46
5 43 10014342341 49503490091 CADOT ROGER Sammy VC SAINT LO PONT HEBERT Senior 0.57.46
6 26 10024439738 49143900368 BOUTEILLER Yannick AC BAYEUX Master 0.57.46
7 22 10011964831 49760230548 CHAN TSIN Romain USSA PAVILLY BARENTIN Senior 0.57.46
8 34 10011250970 49503420028 BRAMOULLE Gérard VC CANTON DES PIEUX Master 0.57.46
9 28 10066934832 49760670148 FAUVEL Ronan EC QUEVILLY U23 0.57.46
10 25 10070525953 49272610173 VAUQUELIN Aurélien VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O Master 0.57.46
11 30 10014390033 49760610385 LEJEUNE Rémi UC DARNETAL Senior 0.57.46
12 37 10000823470 49140450224 BONNAND Cyrille VC TROUVILLE DEAUVILLE Master 0.57.46
13 18 10024456108 49505180375 DOUVILLE Nicolas MOYON PERCY VELO CLUB Master 0.57.46
14 29 10104707642 49140010274 GUYOMARD Matthieu ES CAEN Senior 0.57.46
15 1 10014220786 49760780166 BOUFFAY Pierre AC MONTIVILLIERS Senior 0.57.46
16 17 10125357629 49763720247 REBOURS Germain ESM GONFREVILLE L`ORCHER Master 0.57.46
17 38 10128023513 49270140215 HUILLE Maxime VC VERNON Senior 0.57.46
18 11 10026881007 49760380260 SALVE Pierre AC SOTTEVILLE Senior 0.57.46
19 10 10100451261 49760380233 ISABELLE Anthony AC SOTTEVILLE Senior 0.57.46
20 13 10024624442 49761250012 LE GALLOU Alain CLUB SPORTIF GRAVENCHON Master 0.57.46
21 20 10048699842 49764780033 JOUEN Dorian TEAM TSM Senior 0.57.46
22 39 10050539711 49145540014 BREARD Jean Charles VELO CLUB SUISSE NORMANDE Master 0.57.46
23 35 10024444990 49270300001 BABY Arnaud VC PACEEN Master 0.57.46
24 31 10068041440 49613950034 SCHIERING Nathan UC PAYS D`ARGENTAN U23 0.57.46
25 42 49768000106 LOBRY  Jean INDIVIDUEL Master 0.57.46
26 24 10146067129 49272610215 CHARPENTIER Christophe VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O Master 0.57.46
27 21 10122096813 49764780048 MARCHAND Sébastien TEAM TSM Master 0.57.46
28 12 10024910994 49761250015 CAILLOT Florian CLUB SPORTIF GRAVENCHON Senior 0.57.46
29 2 10025909185 49760780780 COUTURIER Pierre AC MONTIVILLIERS Senior 0.57.46
30 27 10028042175 49764670053 DARNANVILLE Pascal BARENTIN CYCLOSPORT Master 0.57.46
31 9 10147365212 49760320097 NIEDERGANG Romain VC FECAMP Senior 0.57.46
32 8 10077453066 49760320074 LUKASIEWICZ Alexis VC FECAMP Senior 0.57.46
33 3 10026915157 49760780071 GABARRET Clément AC MONTIVILLIERS Senior 0.57.46
34 6 10026024171 49760320083 CRAMOISAN Yoann VC FECAMP Senior 0.57.46
35 45 10147919829 49760780902 LEBEYLIE Baptiste AC MONTVILLIERS U23 0.57.46
36 7 10147640246 49760320098 LECARPENTIER Arthur VC FECAMP Senior 0.57.46
37 40 10108254004 49765140036 BRUNIN Lionel VIKING CLUB YVETOT Master 0.57.46

COUPE DE NORMANDIE / FECAMP

CLASSEMENT MANCHE 3 (Espoirs, Seniors, Masters)
07/01/24
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VC FECAMP

PL. DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. TEMPS

1 26 10024439738 49143900368 BOUTEILLER Yannick AC BAYEUX Master 0.57.46
2 34 10011250970 49503420028 BRAMOULLE Gérard VC CANTON DES PIEUX Master 0.57.46
3 25 10070525953 49272610173 VAUQUELIN Aurélien VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O Master 0.57.46
4 37 10000823470 49140450224 BONNAND Cyrille VC TROUVILLE DEAUVILLE Master 0.57.46
5 18 10024456108 49505180375 DOUVILLE Nicolas MOYON PERCY VELO CLUB Master 0.57.46
6 17 10125357629 49763720247 REBOURS Germain ESM GONFREVILLE L`ORCHER Master 0.57.46
7 13 10024624442 49761250012 LE GALLOU Alain CLUB SPORTIF GRAVENCHON Master 0.57.46
8 39 10050539711 49145540014 BREARD Jean Charles VELO CLUB SUISSE NORMANDE Master 0.57.46
9 35 10024444990 49270300001 BABY Arnaud VC PACEEN Master 0.57.46
10 42 49768000106 LOBRY  Jean INDIVIDUEL Master 0.57.46
11 24 10146067129 49272610215 CHARPENTIER Christophe VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O Master 0.57.46
12 21 10122096813 49764780048 MARCHAND Sébastien TEAM TSM Master 0.57.46
13 27 10028042175 49764670053 DARNANVILLE Pascal BARENTIN CYCLOSPORT Master 0.57.46
14 40 10108254004 49765140036 BRUNIN Lionel VIKING CLUB YVETOT Master 0.57.46

COUPE DE NORMANDIE / FECAMP

CLASSEMENT MANCHE 3 (Espoirs, Seniors, Masters) : MASTER
07/01/24
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VC FECAMP

PL. UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. PTS

1 10023514295 49500930427 GILLES Cyprien ES TORIGNI Senior 294
2 10007282155 49760160540 TROPARDY Arthur VC ROUEN 76 Senior 288
3 10023518743 49500930522 GUERET Théo ES TORIGNI Senior 254
4 10070389042 49505180371 LEPOITTEVIN DUBOST Joris MOYON PERCY VELO CLUB U23 252
5 10014342341 49503490091 CADOT ROGER Sammy VC SAINT LO PONT HEBERT Senior 218
6 10066934832 49760670148 FAUVEL Ronan EC QUEVILLY U23 182
7 10024439738 49143900368 BOUTEILLER Yannick AC BAYEUX Master 160
8 10013673748 49610750179 DELPRAT Steven VC FERTE MACE Senior 140
8 10007126046 49500930477 PATOUX Cyrille ES TORIGNI Senior 140
10 10066969891 49503490804 RENOUF Nolann VC SAINT LO PONT HEBERT U23 126
11 10014390033 49760610385 LEJEUNE Rémi UC DARNETAL Senior 110
12 10147919829 49760780902 LABEYLIE Baptiste AC MONTIVILLIERS U23 100
13 10072744122 52721840450 GUIBOUT Marius SABLE SARTHE CYCLISME PDL U23 98
13 10069360842 49505180283 BRAMOULLE Benjamin MOYON PERCY VELO CLUB U23 98
15 10104707642 49140010274 GUYOMARD Matthieu ES CAEN Senior 80
16 10093715118 49505160319 JUTEL Paul François UNION CYCLISTE DU MORTAINAIS Espoir 74
17 10070525953 49272610173 VAUQUELIN Aurélien VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O Master 72
18 10011964831 49760230548 CHAN TSIN Romain USSA PAVILLY BARENTIN Senior 70
19 10024484194 49140010248 BULOT Steve ES CAEN Master 70
20 10067839558 49140010373 LEVEEL Kyllian ES CAEN U23 68
21 10011250970 49503420028 BRAMOULLE Gérard VC CANTON DES PIEUX Master 66
22 10066971713 49140980326 CORON Justin VC BOCAGE VIRE Espoir 58
23 10070390254 49503490133 VALLEE Matéo VC SAINT LO PONT HEBERT U23 56
24 10068041440 49613950034 SCHIERING Nathan UC PAYS D`ARGENTAN U23 54
25 10000823470 49140450224 BONNAND Cyrille VC TROUVILLE DEAUVILLE Master 48
26 10024456108 49505180375 DOUVILLE Nicolas MOYON PERCY VELO CLUB Master 44
27 10025382153 49760160499 PIERRE Alexis VC ROUEN 76 Senior 44
28 10072921146 43563340197 LORIDAN Corentin CC GUIDELOIS Espoir 40
29 10014220786 49760780166 BOUFFAY Pierre AC MONTIVILLIERS Senior 36
30 10125357629 49763720247 REBOURS Germain ESM GONFREVILLE L`ORCHER Master 32
31 10070390557 49503490310 HENRY Ethan VC SAINT LO PONT HEBERT U23 32
31 10099070730 49144520208 COLLET Victor UC TILLY VAL DE SEULLES Senior 32
33 10128023513 49270140215 HUILLE Maxime VC VERNON Senior 28
34 10026881007 49760380260 SALVE Pierre AC SOTTEVILLE Senior 26
35 10070389143 49760160515 SCHROTZENBERGER Quentin VC ROUEN 76 U23 26
36 10100451261 49760380233 ISABELLE Anthony AC SOTTEVILLE Senior 24
37 10009572971 49505270019 DELAPLACE Cédric TEAM BRICQUEBEC COTENTIN Senior 24
38 10024624442 49761250012 LE GALLOU Alain CLUB SPORTIF GRAVENCHON Master 22
39 10048699842 49764780033 JOUEN Dorian TEAM TSM Senior 20
40 10070389850 49503490750 BLOT Cyprien VC SAINT LO PONT HEBERT U23 20
41 10050539711 49145540014 BREARD Jean Charles VELO CLUB SUISSE NORMANDE Master 18
42 10024444990 49270300001 BABY Arnaud VC PACEEN Master 16
43 10054862776 49760670478 TERRIER Cyril EC QUEVILLY Senior 16
44 10025017593 49502170207 MEDARD Jean Jacques UC BRICQUEBEC Master 12
45 10133571408 49503490779 LANON Victorien VC SAINT LO PONT HEBERT Senior 10
45 10014219473 49144170239 MARIE Judicaël EC SAINT VIGORIENNE Senior 10
47 10146067129 49272610215 CHARPENTIER Christophe VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O Master 8
48 10072198902 49500410367 BINET Thomas AG ORVAL COUTANCES U23 8
49 10122096813 49764780048 MARCHAND Sébastien TEAM TSM Master 6
50 10078939085 49610970208 GUINGAND Joshua VC AIGLON U23 6
50 10070390052 49503490477 BROTIN Erwan VC SAINT LO PONT HEBERT U23 6

COUPE DE NORMANDIE / FECAMP

CLASSEMENT COUPE DE NORMANDIE MANCHE 3 (Espoirs, Seniors, Masters)
07/01/24
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VC FECAMP

PL. UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. PTS

COUPE DE NORMANDIE / FECAMP

CLASSEMENT COUPE DE NORMANDIE MANCHE 3 (Espoirs, Seniors, Masters)
07/01/24

52 10024910994 49761250015 CAILLOT Florian CLUB SPORTIF GRAVENCHON Senior 4
53 10012694048 49140450213 DUVAL Pierre Jean VC TROUVILLE DEAUVILLE Senior 4
53 10012959584 49610970275 FERNIER Gwenael VC AIGLON Senior 4
55 10025909185 49760780780 COUTURIER Pierre AC MONTIVILLIERS Senior 2
56 10028042175 49764670053 DARNANVILLE Pascal BARENTIN CYCLOSPORT Master 2
57 10025707711 49503490284 QUESNEL Dorian VC SAINT LO PONT HEBERT Senior 2
57 10012861069 49610970248 OSMONT Mathieu VC AIGLON Senior 2
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VC FECAMP 07/01/24

COUPE DE NORMANDIE / FECAMP

COMMUNIQUE MANCHE 3 (Espoirs, Seniors, Masters)

DECISIONS DU JURY ET INFORMATIONS

Art. EQ3 : Equipement non conforme (Avertisement pou chaque coureurs) : 

 

         (6)  CRAMOISAN Yoann - VC FECAMP - 49760320083 | 10026024171 

         (21)  MARCHAND Sébastien - TEAM TSM - 49764780048 | 10122096813 

         (22)  CHAN TSIN Romain - USSA PAVILLY BARENTIN - 49760230548 | 10011964831 

         (38)  HUILLE Maxime - VC VERNON - 49270140215 | 10128023513 

         (42)  LOBRY  Jean  - INDIVIDUEL - 49768000106 |  

         (45)  LEBEYLIE Baptiste - AC MONTVILLIERS - 49760780902 | 10147919829 

Pour dossards dans pochettes plastiques, liserés tricolores et arc en ciel, et guidon superieur à 50cm. 

 

Le Jury des Commissaires 
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VC FECAMP 07/01/24

COUPE DE NORMANDIE / FECAMP

COMMUNIQUE MEDICAL MANCHE 3 (Espoirs, Seniors, Masters)

COMMUNIQUE MEDICAL

Chute :

         (44)  RENOUF Nolann - VC SAINT LO PONT HEBERT - 49503490804 | 10066969891

                 => Pris en charge par les pompiers pour évacuation hôpital.

Le Service Médical
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